[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ

ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	5 сессия второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 октября 2019 года № 19
г.Джанкой

О назначении на должность главы администрации
города Джанкоя Республики Крым
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, решением Джанкойского городского совета от 04.10.2019 № 10 «О вопросах проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Джанкоя», на основании Протокола заседания конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации города Джанкоя от 28.10.2019, Джанкойский городской совет Республики Крым РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы администрации города Джанкоя Республики Крым из числа кандидатов, представленных в Джанкойский городской совет Республики Крым конкурсной комиссией по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Джанкоя Республики Крым, Селиванова Эдуарда Анатольевича на срок полномочий Джанкойского городского совета Республики Крым второго созыва.

2. Заключить контракт с Селивановым Эдуардом Анатольевичем с 29.10.2019 г. на срок полномочий Джанкойского городского совета Республики Крым второго созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене городского округа Джанкой «Джанкойский вестник» и разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности, правотворчеству, регламенту, этике, работе со СМИ и общественными организациями.

Председатель Джанкойского

городского совета

          С.С.Дорошенко

Е.В. Кора, 3-31-90